
&MTAA?
AMffi;WO

SARAJEVO
saraiev 0 6-01- 2021

orol: l-t,t-3-7/P
Na osnovu dlana 70. Zakoaa o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73l13), dlana 21. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202- 14544117) na prijedlog Komisije zajavnu nabavku Izvje5taj br. l0-33-4-187 od 04.01.2021.
godine, Ceneralna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

"lzvodenje radova na saaaciji ravnih kovova u krugu KCUS-a - hidroizolaterski radovi"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br.l0-33-4-187 od 04.01.2021.godi^e za
"lzvodenje radova na sanaciji ravnih kovova u krugu KCUS-a - hidroizolaterski radovi", nakon provedenog
konkurentskog zahtjeva i Okvirni sporazum dodjeljuje dobavljadu ,,Eko-Gradnja" d.o.o Sarajevo na period od
l2 (dvanaest) mjeseci, sa ponutlenim jednidnim cijenama , a do ukupne vrijednosti u iznosu od 79.892,00 KM
bez PDV-a.

Uslovi pladanja: odgodeno u roku od 60 dana po ispostayuenom mdunu.

II
lzabrani ponuclad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudad4 ne
starij i od i mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima Ce biti dostavljena ponudadu
udesniku postupkajavne nabavke i objavuena na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevo.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o poketanju postupka javne nabavke br. 0l-04-4-58693-l/20 od l6.l2.2020.godine sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 79.900,00 KM bez PDV-4 Klinicki centar Univerziteta u
Sarajevu je 17.12.2020. godine objavio obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-3-860-3-553120 na portalu e-
Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za izvodenje radova na sanaciji ravnih krovova u krugu
KCUS-a hidroizolaterski radovi , putem konkurentskog zahtjeva.
U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama Poziv za udesie u postupkujavne nabavke puteme-
maila upuien je slijede6im ponurladima:

,,Eko-Cradnja" d.o.o Sarajevo,
"Dinalsa",
"Osdin"d.o.o. Sarajevo

t.
2.

Za predmetni postupakje planirano provodenje e-aukcije.Obzirom daje tenderska dokumentacija za postupak
nabavke, objavljena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo l7 ponudad, a do krajnjeg roka odretlenog za
prijem ponuda, 29.12.2020. godine, dostavljena je I [edna ) ponude ponudada:
Eko-Cradnja" d.o.o Sarajevo, br: l0- | l-3-60199 od 29.12.2020.godine u iznosu od 79.892,00 KM bez pDV-a.



Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-59910 od23.l2.2020.godine pristupila je provjeri dokumentacije

dostavljene uz ponudu i konstatovala da je ponuda formalno-pravno i tehnidki ispravna

Buduii da je u ostavljenom roku dostavljena samo jedna prihvatljiva ponuda, za dodjelu okvimog spoftzuma
nije provedena predvidena e-aukcija ( dl.3,, stav 3. Pravilnika o uslovima inadinu koriStenja e-aukcije
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 66116), te se postupak okonCava u skladu sa Clanom 69. ZJN.

Po Izvje5taju br. l0-33-4-187 od 04.01 .2021. godine, Komisija je dala prijedlog Ugovornom organu, da se za

izvodenje radova na sanaciji ravnih krovova u krugu KCUS-a - hidroizolaterski radovi, donese odluka o

izboru ponuclada i Okvimi sporzvum dodijeli dobavljadu "Eko-Gradnja" d.o.o Sarajevo, sa ponudenim
jednidnim cijenam4 koje dine sastavnio dio okvirnog sporzvuma.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

RICA

Izetbegovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalbq najkasnije u roku od 5 (pet)
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH iutem ugovornog organa u
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponutladima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

W


